Hazea

JimkATATIZaM0A 00.1iK0BO-aHATITAYIHOTO MPoIecy HA
OiInpHEMCTBI

@]

OF'€THAHHA
z 3araabHe 3a Kypc

O ~ 1 Monyas1

OB€THAHHA
z Moay.as 1 3arazom

3ABJIAHHA
0 1 g Upaxmmuse 3aHATIA 1_Tema 1. Betyn mo udposol
TpaHchopmaril

TECT
o t h TeCTH

3AB[IAHHA
o3 | Camocriiiga poboTa 10 Temu 1

O ~ 1 Monyas2

OB'€THAHHA
Z Mogyas 2 3araaoMm

3ABJIAHHA

3naummicres ©

O] 50,0 %

O] 50,0 %

0| 200 %

O { @ Ilpaxriune samarrs 2 Tema 2. [udpoel iHCTpymMeHTH Ta

CHCTEMII.

TECT
ol ) Tectnn

SABIAHHA

O 1 g Ilpaxtrase sanarta 3; 4_Tema 3. Ludposa
TpaHchOpPMAIILA OKPeMIIX (OYVHKIIIT 00IIKY

TECT

o1l o Tectnn

3ABIIAHHA
o1 | 2 CamocTiiiHa poboTa 10 Temi 2

3ABTAHHA
CamocTiliHa poboTa 110 TeMi 3

MakcaMAaIbEHA
OmiHKA

100,00

10,00

5,00

5,00

2,00+
25,0 %
20.0 %
20,0 %
40,0 %
20.0 %
16,0 %
16,0 %

Craryce pikig

Cyma daie °

Cyma badie

25,00

5.00

5,00

10,00

5.00

4,00

4,00 %



O ~ T Moayms3 Ol 10.0 %

OB'€ THAHEHA
z Mogyas 3 zaraaom 10,00
3ABJIAHHA
O 1 g pakmirise sapdarrs 5_Tema 4. besnexa Ta VIIpaBIIHHA d| s0,0 % 5,00
JIAHIMI B DIGPOEOMY 00IiKY
TECT
O T % Tecrn 0| 500 % 5.00
3ABJIAHHA
O T ¥ Cavocriiima poborta 1o Temir 4 O] 40,0 % 4,00
OB'CIHAHHA
Z Moayas 4 3araiom 15,00
SABJJAHHA
O 1 g !paxtmame samaria 6_Tema 5. Crpareris mugposoi 0| 66,667 % 10,00
TpaHCchopManii 0OIiKy Ha MiIIpHeEMCTRI
TECT
O T %e Teern O| 33,333 % 5,00
3ABJIAHIT
O le CamocriiiHa pobora g0 TeMIt 5 U| 26.667 % 4,001
SABJJAHHA
O 1 g Yvuacts y KoH(epeHLi], NeKILAX, BOPKIIOII, JO1aTKOBI 0| 133,333 A 20,00 +
HABYAIBHI KypCI, Te3Il, CTaTTs
OB'€THAHH
z ITincyMKoBHH KOHTPOJIB 3arajioM 40,00
TECT
O T %o recrn | s0.0 % 20,00

JABITAHHA
O I w m:);l O} s0.0 % 20,00




